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Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

5 Martin Alvarez Mr. martin.alvarez@uc.cl PUC 21 nov. 2022 12:06 Completed

17 Gonzalo Arenas Mr. g.arenasmontenegro@gmail.c
om PecLAB 21 nov. 2022 18:53 Completed

7 Enrique Bordeu Mr. ebordeu2@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 21 nov. 2022 12:10 Completed

10 Yerko Contreras Mr. yerko.contreras@uc.cl Estudiante 21 nov. 2022 12:33 Completed

9 Dario Creado Mr. dacreado@uc.cl 21 nov. 2022 12:14 Completed

15 Alejandro Diaz Mr. aedulloa@hotmail.com 21 nov. 2022 16:29 Completed

21 Sebastian Diaz Mr. sebdiaz@uc.cl 22 nov. 2022 8:34 Completed

1 Valentina Díaz Ms. valentinadiaztorres@uc.cl estudiante 21 nov. 2022 12:05 Completed

13 Rodrigo Enríquez renriqueza@uc.cl
Estudiante de la
Pontificia Universidad
Católica de Chile

21 nov. 2022 14:39 Completed

8 Bastian Fabio Mr. bastian.perez@uc.cl 21 nov. 2022 12:13 Completed

19 Sebastián Ferrer seba.mw3.pro@gmail.com Pontificia Universidad
Catolica 22 nov. 2022 0:15 Completed

6 Mario Flores Mr. mbflores3@uc.co 21 nov. 2022 12:06 Completed

18 Alexander Haddad Mr. alexander.haddad@uc.cl 21 nov. 2022 20:21 Completed

3 Martin Ibarra Mr. mlibarra@uc.cl PUC 21 nov. 2022 12:05 Completed

11 Maximiliano Kairath Mr. maximiliano.kairath@uc.cl 21 nov. 2022 13:34 Completed

20 Sebastian Kullak Mr. smkullak@uc.cl 22 nov. 2022 4:24 Completed

14 Walter Naranjo Dr. wnaranjo@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 21 nov. 2022 15:45 Completed

12 Diego Pérez Mr. dpereu@uc.cl PUC 21 nov. 2022 13:35 Completed

2 Francisco Rubio Mr. fvrubio@uc.cl PUC 21 nov. 2022 12:05 Completed



4 Tomas Salvadores Mr. tisalvadores@uc.cl 21 nov. 2022 12:06 Completed

16 Nicolás Villarroel Mr. nicolas.villarroel@uc.cl 21 nov. 2022 17:26 Completed


